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Inget återkval för Lindlöven
Publicerad: 5 mars 2021

Författare: Timmy Lundegård

Efter en ren utklassning mot Grums med 7-0 på hemmaisen, fortsätter
Lindlöven sina målrika matcher. Med tre nya poäng till tabellen så placerar
man sig ruggigt nära tabellettan, samtidigt som man har eliminerat alla risker
med en placering för återkval.

Den duktige Filip Barklund gästade Örebrobåset, under kvällens hemmamatch inom
SHL och var därför frånvarande från fredagens match. Trots detta begav sig Lindlöven
till Köping, ett lag man ännu inte har besegrat under vårseriens spel.

Den tråkiga trenden ändrades snabbt, där Lindlöven visade sig bäst under fredagens
möte. Trots ett mycket tidigt boxplay för Löven, kunde Lindlöven spela till sig en
tvåmålsledning inför matchens sista tjugo minuter.



Väl där kunde Jesper Broeng spela in lagets tredje mål i matchen, därifrån såg matchen
ut att vara avgjord.

Utvisningarna började däremot att visa sig för Lindlöven, vilket gav en stor fördel till
Köping. På sju minuter lyckade Köping gå från 0-3 till 2-3 och var således tillbaka i
matchen, med tretton minuter kvar av ordinarie matchtid.

I slutändan var Lindlöven bara starkast, där ett inspel till Carl Sjöberg blev till Lövens
fjärde mål. Med ett pressat hemmalag, kunde Anton Toolanen spela in matchens sista
mål på tom kasse.

Segern gav direkt mersmak. Den dåvarande tabelljumbon Malung lyckades att ta full
poäng mot Kumla, vilket garanterar att Lindlöven inte kan halka ner i tabellen för
återkval. Jakten mot tabelltoppen är igång, där Lindlöven inte behöver känna någon
press nedåt i tabellen.

Nästa match för Surahammar är den 12:e mars mot Linden. En förlust för tabellettan
gör säsongsavslutningen i Lindehov den 14:e, till en ödesmatch där vinnaren tar allt.

Resultat Köping HC-Lindlöven
Slutresultat: 2-5 (0-1, 0-1, 2-3)
Skottstatistik: 25-35 (8-13, 8-11, 9-11)
Publik: –

Räddningar:
Lucas Jägbring: 23 räddningar, 25 skott (92%)

Målgörare:
0-1 Adam Björkman (Maxim Semjonov)
0-2 Anton Widmark (Max Lalander, Maxim Semjonov)
0-3 Jesper Broeng
2-4 Carl Sjöberg (Joshua Karlsson, Adam Björkman)
2-5 Anton Toolanen

Nästa match: Söndagen 14:e mars vs Surahammars IF i Lindehov med nedsläpp kl.
16.00
Publik hänvisas till HockeyEttans sändning.
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